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přístavba krytého posezení "stodoly"
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přesun parkovacího stání - zrušení PS před
vstupem do areálu - nahrazení chodníkem,
zřízení parkovacího stání na úkor chodníku
před zrušeným bývalým vstupem do budovy
KD

žulová štípaná dlažba propustná
varianta pro vsakování
dešťových vod

taneční "parket" a lemování
ploch ze žulové řezané dlažby

vyspádováno od úrovně přízemí
budovy k cestě

parková úprava z keřů a travin

výsadba nových shodných
stromů, např. Sakura

dětský koutek - hřiště s
venkovními atrakcemi

sklad nábytku, vybavení pro
venkovní akce a údržbu

dostavba 2.NP nad stávající
přízemní částí

přístavba skladu

zateplení stávajícího
objektu, nové řešení fasád

prodloužení stávající
přístavby

11.10

nástavby galerií sálu v 2.NP

střešní světlíky prosvětlující
vnitřní dispozici

5
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přestavba - nová výstavba
původního přístavku

dostavba jeviště
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122

123

48+48 míst
k sezení
u stolů

40 míst k sezení

bar

výdej hotových jídel

šatna

foyer

herecká šatna +
zázemí

údržba/sklad

kryté posezení / zahrádka

restaurace

možnost podia pro venkovní

zábavy/konání přednášek

venkovní taneční "parket"
dětský koutek

parková
úprava s
posezením

reprezentativní
předprostor vstupu

nástup na
jeviště /
rekvizity

nástup na
jeviště

únik

sklad nábytku

schody
do 2.NP

ŠTEFÁNIKOVA ULICE

3000 3000

14.94 m²

sklad
obalů

odpad

40 míst k sezení u stolů přísálí

kuchyně

1
2
6
2
0

taneční pocha 65m2
( 90m2)

295.51 m²

18.83 m²

21.83 m²

11.26 m²

14.89 m²

23.68 m²

2.35 m²

64.38 m²

2.73 m²

36.01 m²

31.10 m²

?
3.60 m²

401.37 m²

22.63 m²

6
0
7
5

11000

wc
pers.

sklad
potravin 2.10 m²2.58 m²

6.82 m²

3.19 m²

17.64 m²

revize a modernizace
jevištní techniky

úklidová
komora

úprava
potravin

9-10ž

9-10ž

9-10ž

9-10ž

9-10ž

9-10ž

9-10ž

9-10ž

9-10ž

9-10ž

9-10ž

9-10ž

9-10ž

9-
10

ž

9-10ž

9-10ž

9-
10

ž

12st.12st.

úprava
potravin

šatna
probourání otvoru a
dostavba jeviště

únik

S H R :
100 m
S T R :
50m

S H R :
100 ž
S T R :
30ž

S H R :
150 ž

S T R :
50ž

S H R :
100 m

S T R :
50m

výdejové
okénko

 oddělení prostoru restaurace roletou
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společenská
terasa

provaziště

VZT restaurace

galerie

 vegetační
střecha

audio/
osvětlení

střešní světlíky

3.06 m²

48 míst k sezení u stolu

přístup pro údržbu střech interiérem, alt.
mobilním žebříkem

sklopný vrátek pro dopravu materiálů a nářadí
pro údržbu zelených střech

10.67 m²

197.25 m²

53.09 m²

93.44 m²

55.37 m²

bar

zatemnění sálu / oddělení
prostoru galerií roletami

8.
3%

 vegetační
střecha

exteriérové
stínění

sklad nábytku /
šatna

20.36 m²

toalety

9.90 m²

S H R : 1 00ž
S T R : 30ž

S H R : 1 00m
S T R : 50m

kancelář

celkem 122 míst galerie

50
 m

ís
t k

 s
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VZT pro sál

Obytná
místnost
+ kk

Ložnice

Provaziště

Kancelář

19.55 m²

206.48 m²

S.V.0,950

S.V.2,300

S.V.1,800

11.89 m²
1.56 m²

18.31 m²

13.20 m²
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propočet nákladů stavby
podlaží podlažní pl. název k.výška objem (m3) cena (m3 / Kč) celkem (Kč) poznámka

1PP 110.38 m² 1.PP - jih 2500 275.96 m³ 4500.00 1,241,816
1PP 126.62 m² Propadliště 2700 341.87 m³ 4500.00 1,538,436 jevištní technika
1NP 196.78 m² Jižní předsálí se vstupem 3500 688.73 m³ 6500.00 4,476,714
1NP 105.15 m² Krytá terasa 3000 315.45 m³ 5000.00 1,577,249
1NP 14.61 m² Přístavba jeviště 6000 87.67 m³ 6500.00 569,868
1NP 21.77 m² Přístavba skladů 4500 97.99 m³ 6500.00 636,915
1NP 237.18 m² Restaurace a zázemí 4000 948.70 m³ 7500.00 7,115,263
1NP 242.33 m² Sál 7000 1696.29 m³ 4500.00 7,633,287
1NP 329.01 m² Venkovní úpravy 1000 329.01 m³ 4500.00 1,480,527
1NP 113.63 m² Východní přístavba 3700 420.42 m³ 6500.00 2,732,712
2NP 196.78 m² 2.NP - galerie 3350 659.21 m³ 7500.00 4,944,063
2NP 158.72 m² Krytá terasa střecha 1500 238.09 m³ 3500.00 833,306
2NP 162.33 m² Pochozí a zelená střecha 1000 162.33 m³ 2000.00 324,665
2NP 113.63 m² Východní nástavba 3600 409.05 m³ 8500.00 3,476,964
2NP 44.65 m² Západní nástavba 3600 160.75 m³ 8500.00 1,366,334

PŮDA 112.91 m² PODKROVÍ - správce 2100 237.11 m³ 6500.00 1,541,237
PŮDA 322.20 m² PŮDA - oprava stropu, zateplení, VZT 2100 676.62 m³ 2000.00 1,353,247

2608.68 m² 7745.24 m³ 42,842,602
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